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ALLEGATO N. 4


Elenco dei referenti per i licei economico-sociali presso gli Uffici Scolastici Regionali (alla data del 25 febbraio 2015)


Ufficio Scolastico Reg.			Referente 				            Mail				      Telefono
	ABRUZZO
	Enzo Felice Toscano
	usrabruzzo.enzoftoscano@gmail.com
	0862 574262

	BASILICATA-CALABRIA
	Laura Rocca
	laura.rocca2@istruzione.it
	0961 734409

	CAMPANIA
	Maurizio Riccio
	maurizio.riccio4@istruzione.it
	081 5576001

	EMILIA ROMAGNA
	Maurizia Migliori
	migliori@g.istruzioneer.it
	051 37851

	FRIULI VENEZIA GIULIA
	Cesira Militello
	cesira.militello@istruzione.it
	040 4194152   

	LAZIO-UMBRIA
	Maria Teresa Strani
	mariateresa.strani@istruzione.it
	06 77392280

	LIGURIA
	Benedetto Maffezzini
	benedetto.maffezzini@istruzione.it
	010 8331322

	LOMBARDIA
	Mavina Pietraforte
	mavina.pietraforte1@istruzione.it
	02 574 627 263

	MARCHE
	Rita Scocchèra
	rita.scocchera1@istruzione.it 
	071 2295419

	MOLISE
	Carla Tammaro
	tammaro.usrmolise@gmail.com
	0874 497546

	PIEMONTE 
	Gabriella De Blasio
	gabriellamrosa.deblasio@istruzione.it
	011 5163673

	PUGLIA
	Gennaro Boggia
	boggiagen@libero.it
	080 4413007

	SARDEGNA
	Riferimento pro tempore:  Gavina Cappai
	nups010009@istruzione.it
	0785.20645

	SICILIA
	Giorgio Cavadi
	giorgio.cavadi@istruzione.it
	091 6909261

	TOSCANA
	Mirko Fleres
	mirko.fleres@istruzione.it
	055  2725281

	VENETO
	Gianni Colombo
	gianni.colombo1@istruzione.it
	041 2723148
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